
ОСНОВНА ШКОЛА“Мајшански пут“ 
Мајшански пут бр.87 
Суботица 
Тел:024/576-700       

Дел.бр:02-365-7 
Дана: 03.10.2018 
 
 
 
У складу са чланом 63. став 1. и 5. Закона о јавним набавкама («Службени гласник Републике 
Србије» број 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН),Наручилац врши  

 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ – 
ЗА ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИРАДОВА НА ИНВЕСТИЦОНОМ 

ОДРЖАВАЊУ ОБЈЕКТА – ЗАМЕНА ПРОЗОРА И ВРАТА 
ЈНМВ 4/18 

 
 
 

Дана 26.09.2018. године је објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца Конкурсна документација у поступку јавне набавке мале вредности радова на 
инвестиционом одржавању објекта – замена прозора и врата ЈНМВ, редни број ЈНМВ4/18,  
 У конкурсној документацији се врши измена на следећи начин:  
 

I 
 

 У поглављу III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. 
ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, на страни 7/50 у целости 
се брише ТАЧКА 3) ПОСЕБАН УСЛОВ НАРУЧИОЦА – ОБАВЕЗАН ОБИЛАЗАК ОБЈЕКТА 
ПРЕ ДАВАЊА ПОНУДЕ И ПРЕГЛЕДА ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ НА ЛИЦУ МЕСТА 
 

II 
 
 У поглављу V ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАVНИ ДЕО ПОНУДЕ, на страни 10/50 у 
целости се брише тачка 9) Изјава о увиду у техничку документацију и обиласку локације 
(Образац 9) 
 

III 
 
 У поглављу V ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАVНИ ДЕО ПОНУДЕ, на страни 22/50 у 
целости се брише (ОБРАЗАЦ 9) ИЗЈАVА О УВИДУ У ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКУ 
ДОКУМЕНАЦИЈУ И ОБИЛАСКУ ЛОКАЦИЈЕ 
 

IV 
 
 У поглављу VIII УПУТСТVО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ ТАЧКА 2. 
НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДА, у ставу 7 на страни 30/50 у целости се брише тачка 9 Изјава о 
увиду у пројектно техничку документацију и обиласку локације (Образац 9)  
 

 
 
 



 
V 

 
У поглављу VIII   УПУТСТVО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ тачка 17. 

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ И ОТVАРАЊЕ ПОНУДЕ, на страни 38/50 МЕЊА СЕ датум и време за 
подношење и отварање понуда тако да исти гласи: 

 
Рок за подношење понуда је до дана 10.10.2018. године до 10:00 часова. 
 

 Јавно отварање понуда ће се обавити дана 10.10. 2018. године у  11:00 часова. 
 

VI 
 

 У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена. 
 
 
                                                                                                       Комисија за јавну набавку 
 бр.4/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


